
^ Ь ° СВІТ̂ 7

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

жівського національного 
іерситету імені В.НЖаразіна

іль БАКІРОВ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Вісника 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія “Фізика”»
від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Фізика».

Виключити зі складу редколегії:
1) Лебедєва С. В. - канд. фіз.-мат., старшого викладача фізичного 

факультету ХНУ імені В. Н. Каразіна.

Включити до складу редколегії:
2) Мозуля К. О. - старшого викладача фізичного факультету Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна.

2. підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Відповідальний: І. М. Дончик

Термін виконання: до 03.07.2020р.


